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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  
Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (OQB) 
Adresa   Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë  
Tel/Fax  +355 4 2376178 
E-mail info@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 
 
2. Lloji i procedurës: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - mallra. 
 
3. Objekti i kontratës: “B2 - Blerje barna Anti-infektivë të përgjithshëm, Gjaku dhe organet formuese 
të gjakut, Sistemi muskolo-skeletik, Sistemi nervor dhe Sistemi respirator”, ndarë në 129 lote - 
Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- 
ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-05453-05-20-2024 
  
Lot126 Clindamicine  REF-05747-05-20-2024 
Lot127 Itraconazole  REF-05749-05-20-2024 
 
5. Fondi Limit /Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër: në total 
për 24 muaj 6,216,677,709 (gjashtë miliard e dyqind e gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e 
shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e nëntë) Lekë pa TVSH. 
 
Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se  
Shqiperise date 20/05/2024: 61,912,934 Euro pa TVSH. 
ndarë në lote:  
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (Minikontrata e I) (përfshirë Lotet, opsionet dhe 
nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1,061,000 (një milion e 
gjashtëdhjetë e një mijë)     

  (me TVSH) 
Monedha _____Lekë_______ 

    
 
Vlera  e nënkontraktimit_______0_______pa Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e nënshkrimit të kontratës: 24.10.2024 (nga SUT - Minikontrata e I) 
 
8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 
Emri:  PARTNERS PHARMA shpk  
Adresa: Tirane Prona ZK. 3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 
386 m2), Prona ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24, (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo 
Hekali, Ndertese Private, afer Njesise administrative Nr.13. 
NIPT:  NIPT L91612011A   
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